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Odeslano: 2.srpna 2016 14:27
Komu: Miroslav Svoboda
Kopie: Tomas_STEFANSKY/SVBF_Praha@svbf.cz
Predmét: Potvrzeni objednavky/smlouvy pro potieby zvefejnéni v registru smluv
Prilohy: OV-2043-2016.pdf

Dobry den,
7adame Vs o potvrzeni objednavky podpisem a pfeposlani nize uvedeného textu:

Souhlasim s plnénim z objednavky/smlouvy €. 0OV-2043/2016 vystavené/uzaviené s Armadni Servisni,
prispévkovou organizaci, ICO 604 60 580 ve vysi ...69 654.-...K¢ bez DPH.

Jsem si védom, Ze u objednavek/smluv nad 50.000,- K¢ bez DPH nastava jejich t¢innost aZ dnem
uvefejnéni objednavky/smlouvy v registru smluv v souladu s § 6 odst. 1 zakona ¢&. 340/2015 Sb.,
o registru smluv.

Toto potvrzeni zaslete viem adresatim emailové zpravy.
Piedem dékuji za spolupraci a jsem s pozdravem

Petra MARTINKOVA

asistentka provozu OBO Téchonin

Tel.: 973 273 672
Mobil: 607 043 416
Email: petra.martinkova@as-po.cz

Armadni Servisni, prispévkova organizace
Podbabska 1589/1, 160 00 Praha 6 - Dejvice
pracovisté: :
Téchonin, VZ 684808, PSC 561 66
http://www.as-po.cz

Neni-li vyslovné uvedeno jinak, neni tato zprava nabidkou na uzavieni smlouvy ani zménou, odvoldnim nebo zrusenim nabidky na uzavieni smlouvy a neni
ani akceptaci nabidky na uzavieni smlouvy. Adresat zpravy bere na védomi, Ze z obsahu textu zpravy nevznikaji organizaci Armadni Servisni, pfispévkova
organizace, jakékoliv zavazky nebo povinnosti, neni-li vyslovné v textu zpravy odesilatele uvedeno jinak.
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DBL CONTROL SYSTEMS,
spol. s r.o.
Primyslova 219
| 391 37 Chotoviny - Cervené Zahoji
Teli aw-+420 381 275531/32, 5 533




5%/

-2 -08- 201

i OBJEDNAVKA ¢. OV-2043/2016  Strana
! o
Q (SMLOUVA) Stfedisko: 700
B Zakazka: 7000000000
Objednatel (Kupujici): Zhotovitel (Prodavajici):
Armadni Servisni, prispévkova DBD CONTROL SYSTEMS spol. sr. 0.
organizace
Podbabska 1589/1 Sidlo :
Tl [Frahee Pramyslova 211
Toy 60460580 391 37 Chotoviny-Cervené Zahofi
DIC: CZ60460580
Zasilaci adresa:
AS-PO, VZ 684808, 561 66 Té&chonin . .
Barile &NB Praha IC: 42407982 DIC: CZ42407982
Cislo Gétu: ~ 30523881/0710 Datum vystaveni dokladu: 02.08.2016
Organizace zapsana v OR MS v Praze, viozka Pr Termin plnéni: Misto plnéni:
oddil 1342 byla zfizena rozhodnutim ministra o "
obrany Zfizovaci listinou &.j. 317/10-74/43 od: 02.08.2016 VZ684808 Teéchonin
ze dne 9. srpna 1994, v platném znéni. do: 02.09.2016
Predmét objednavky (dilo, zbozi) Mnozstvi / j. 5‘3‘2;;:2]?;':' Cenabceezllgel:r,r'l-ISEBzFl,)s Césg:;?_' c::;ti:?n
Objednavam u Vas:
SAUTER NOVA EZL210F001+software+montaz 1ks 65 254,000 65 254,00 21% 13 703,34 78 957,34
doprava 4 400,00 21% 924,00 5 324,00
Celkova cena je konecnha véetné véech poplatk(, dopravy a DPH.
Castky v K&
Bez DPH DPH Celkem
zakladni sazba 21 % 69 654,00 14 627,34 84 281,34
Celkem 69 654,00 14 627,34 84 281,34
Zaokrouhleni 0,00 |
f}éstka k dhradé osmdesatétyritisicedvéstéosmdesatjedna 84 281,34
Zakladem pro vypocet dané je ¢astka "Bez DPH".
Objednatel Potvrzeni objednavk G e
J N _DBD

Kontaktni osoba :

Fax :
E-mail :
Vystavil(a) :

Tomas Stefansky
Tel. : 602 434 086

tomas.stefansky@as-po.cz
Tomas Stefansky v.r.

Potvrzuje : [} m/
Tel. : \!U@

Potvrzeni objednavky bezodkladné

zaslete na e-mailovou adresu:
petra.martinkova@as-po.cz

CONTROL SYSTEMS

1 &~ o
spol. s1r.0.®)

Tento doklad ma pokracovani na strance €. 2
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Armadni Servisni, pfispévkova organi &
Zhotovitel: (SMLOUVA) Stredisko: 700 )
DBD CONTROL SYSTEMS spol. s r. o. : Zakazka: 7000000000
Schvalil

pfikazce operace : spravce rozpoctu :

Pavel Kolouch v.r., dne 02.08.2016 Petra Martinkova v.r., dne 02.08.2016

Objednavka nabyva platnosti dnem potvrzeni obéma stranami
a uc¢innosti dnem uvefejnéni v registru smluv
v souladu s § 6 odst. 1 zakona €. 340/2015 Sb. o registru smluv.

Spoleéna ujednani
Zhotovitel je povinen vratit objednateli potvrzenou objednévku do 14 dni ode dne jejiho dorugeni. Pokud potvrzena objednavka
nebude dorucena objednateli v tomto terminu, strany ji nejsou ddle vazany. Zhotovitel je povinen provadét veskeré prace na vlastni
naklad a nebezpedi s maximalni peélivosti, v souladu se zavaznymi pfedpisy a normami, které se na provadéné pinéni vztahuji a
predat je objednateli v dohodnutém terminu a kvalité. V pfipadé uplatnéni reklamace pfedmétu pinéni zajisti zhotovitel ihned napravu
na svij naklad. Zarucni doba se fidi platnymi pravnimi pfedpisy a zaéina béZet okamZikem pfevzeti pfedmétu plnéni objednatelem.
Objednatel ma pravo v pfipadé nesplnéni terminu plnénf vyfakturovat zhotoviteli penale z konéené ceny pfedmétu pinéni, a to ve vysi
0,1% za kazdy den prodleni.

Platebni podminky
Na zakladé objednatelem odsouhlaseného soupisu provedenych praci zhotovitel vystavi objednateli dafiovy doklad (dale jen ,faktura®).
DPH bude tétovana v sazbé platné ke dni uskuteénéni zdanitelného pinéni. Splatnost faktury Gini 21 dnli ode dne jejiho dorugeni (vZdy
originl faktury + 1 kopie, véetn& objednatelem odsouhlaseného soupisu provedenych praci a pouZitého materidlu a dalSich dokladd
nutnych k prevzeti a uzivani dila, napf. atesty, prohlaeni o shodg, revizni zpravy, zaruéni listy). Objednatel je opravnén zhotoviteli vratit
fakturu, ktera neobsahuje zakonné nalezitosti a vySe uvedené prilohy.

NA FAKTURE UVADEJTE VYSE UVEDENE CiSLO OBJEDNAVKY !

Vystaveno v systému ABRAG4

Telefon: 973204091 Fax: 973204092 WWW: http://www.as-po.cz




